

Dodávateľ Hoop s.r.o.		Faktúra č. 2022110
Gen. Svobodu 1069/4 958 01 Partizánske SLOVENSKÁ REPUBLIKA		Objednávka č. Dodací list č.
IČO : 43817793 DIČ : 2022470978 IČ DPH : SK2022470978 OS v Trenčíne odd. Sro vl.č. 19255/R		Národný žrebčín Topoľčianky, š.p. Parková 13 951 93 Topoľčianky
Vystavil Tel : 038/7492678 Fax: 038/7492678 hoop@hoop.sk		
Odberateľ Národný žrebčín Topoľčianky, š.p. Parková 13 951 93 Topoľčianky		Dátum vyhotovenia Dát. dod. tov./sl. Dátum splatnosti 14.03.2022 14.03.2022 28.03.2022
IČO : 31447708 DIČ : 2020412196 IČ DPH : SK2020412196		Forma úhrady Prevodným príkazom Spôsob dopravy Osobný odber Konštantný symbol 0008 Banka Československá obchodná banka, a.s. Pobočka Partizánske Číslo účtu 4005653455/7500 SWIFT CEKOSKBX IBAN SK81 7500 0000 0040 0565 3455 Dod. a plat. podm.

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	121	Plastové okná Gealan 8000 - 6 komorové - biele s príslušenstvom 1150 x 1440 mm satex 2022039		2,00	ks	169,93	339,86
2	121	Plastové okná Gealan 8000 - 6 komorové biele s príslušenstvom OS 5500 x 840 mm satex 2022039		1,00	ks	90,39	90,39
3	121	Plastové okná Gealan 8000 - 6 komorové biele s príslušenstvom FIX 550 x 840 mm satex 2022039		2,00	ks	69,79	139,58
4	003	Plastové vchodové dvere Gealan S-8000 - jednodielne s výplňou a príslušenstvom 900 x 2060 mm alusolid 20220210		1,00	ks	571,72	571,72
5	003	Plastové vchodové dvere S-8000 jednodielne s príslušenstvom a výplňou 960 x 2120 mm alusolid 20220210		1,00	ks	587,89	587,89
6	005	Parapetné dosky vonkajšie AL a vnútorné PVC - 190 - 300 mm VaV team		1,00	m.j.	74,48	74,48
7	009	Siete proti hmyzu ISSO- 4 - 40 x 20 mm LUX lamelland		3,41	m2	20,15	68,71
8	020	Demontáž a likvidácia odpadu		30,78	b.m.	2,50	76,95
9	011	Montáž plastových okien a dverí		30,78	b.m.	7,50	230,85
10	012	Murárske práce		30,78	b.m.	6,50	200,07

Základ pre DPH: 20 %
 Základ pre DPH: 10 %
 Oslobodené od DPH: **2 380,50**

HOOP Gen. Svobodu 1069/4
 s.r.o. 958 01 Partizánske
 IČO: 43 817 793, IČ DPH: SK2022470978

Podpis a pečiatka

Prenos daňovej povinnosti podľa par. 69 odst. 12, zákona o DPH

Celková suma bez DPH:	2 380,50
DPH: 20 %	
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	2 380,50

Národný žrebčín Topoľčianky, štátny podnik

Dátum: **23. MAR. 2022**

Spracované v programe ALFA - jednoduché účtovníctvo, výrobca: KROS a.s., tel: 041/707 10 11, www.kros.sk

Prílohy:

Vybavuje: **EL h**